Guayaquil, 4 de septiembre del 2009

161. 27.232-mi-91/

Señor Ingeniero
JORGE TRUJILLO JIMENEZ
Ciudad

## De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CORPORACION ALIANZA S.A. CORALSA, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted como Gerente General de la Sociedad por un período de CINCO AÑOS, conforme al estatuto social. Usted reemplaza al Ab. Gabriel Vergara Villaquirán, quien renunció a su cargo.

En el Ejercicio de sus funciones, de manera individual, tendrá usted la representación, legal, judicial, y extrajudicial de la Compañía, y demás atribuciones que le sean inherentes a su cargo, todo esto de acuerdo a lo dispuesto en los Estatutos Sociales de la Compañía que constan en la escritura publica de Constitución, ötorgada ante la Notaría Décima Sexta del Cantón Guayaquil, Ab. Melva Rodríguez Verduga, el 26 de Agosto de 1991 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 30 de Septiembre del mismo año.

Atentamente,

Luis Martinez Figueroa

PRESIDENTE

Acepto en Guayaquil, el cargo a mi conferido como Gerente General de CORPORACION ALIANZA S.A. CORALSA, fecha ut supra.

Gerente General

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dieciocho de Septiembre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CORPORACION ALIANZA S.A. CORALSA, a favor de JORGE ENRIQUE TRUJILLO JIMENEZ, a foja 92.833, Registro Mercantil número 17.991.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 51.836, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 42701

iiiiki **nikkihi**kiiii

ĬĬĬ**ĦŎĬŸĬĬĬĬĬĬŊŎ**ĬĬĬĬ

REVISADO POR:

4



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA